CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEON IDAS VILA NOVA

*o:
'-,,', '"-, ~~,I'
'_~~'fi.~'5•
;].1"" '

~;S.; 1t

REQUERIMENTO 153/2022

VOTO DE APLAUSO

Requeiro a Mesa Diretora Depois de Cumprida as Formalidades
Regimentais e deliberação do Plenário, que seja conferido por esta
Casa um Voto de Aplauso, a comunidade católica (Igreja) de
Carrilho pela excelente festa realizada dia 29 de outubro de 2022.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 07 de novembro

de 2022.

Justificativa Oral

,Á/~
'tal Damasceno Cabr I de Andrade

1
I

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	REQUERIMENTO 153/2022
	VOTO DE APLAUSO
	,Á/~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5